

Uniquelooks IVS
Østerløkken 36, 8381 Tilst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 54 55 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Helle Lysdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniquelooks IVS
Østerløkken 36
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 54 55 89
Stiftet: 17. marts 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Lysdahl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og sko på webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.913 kr. mod 80.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.182 kr. mod 1.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.913	80.398
1 Personaleomkostninger	77.000	-77.000
Resultat før finansielle poster	63.087	3.398
Finansielle omkostninger	-45	-887
Resultat før skat	63.042	2.511
Skat af årets resultat	-13.860	-726
Årets resultat	49.182	1.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.886	1.339
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	12.296	446
Disponeret i alt	49.182	1.785

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	88.298	83.689
	Varebeholdninger i alt	<u>88.298</u>	<u>83.689</u>
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.084	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.084</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.551</u>	<u>11.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.933</u>	<u>95.225</u>
	Aktiver i alt	<u>101.933</u>	<u>95.225</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.500	2.500
Reserve for iværksætterselskaber		12.742	446
Overført resultat		<u>38.225</u>	<u>1.339</u>
Egenkapital i alt		<u>53.467</u>	<u>4.285</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.293	0
Selskabsskat		14.610	726
Anden gæld		<u>8.992</u>	<u>90.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>48.466</u>	<u>90.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.466</u>	<u>90.940</u>
Passiver i alt		<u>101.933</u>	<u>95.225</u>

Noter

		<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		-77.000	77.000
		-77.000	77.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	4.000	1.084